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Vi står inför avgörande problem men det är högst oklart hur dessa problem ska lösas. Det är exakt så
de rika, storföretagen och politikerna vill att det ska vara. De föredrar att fatta beslut bakom stängda
dörrar och tar sina beslut för att främja vinster, inte människor eller planeten. MERA25 ser igenom
denna politiska metod - och vi strävar efter att krossa den. Att sätta stopp för styret av de få över de
många - och ersätta det med realistiska och pålitliga mekanismer för att folket ska återta kontrollen
över sina liv.

MERA25 tror på att det är dags att ge demokratisk kontroll till folket. Det är högtid för oss att
själva få bestämma hur vår ekonomi ska styras, hur våra skatter ska spenderas och vad som kommer
att vänta oss i framtiden. Det innebär att leva i en verklig demokrati där vi beslutar gemensamt om
frågorna som verkligen spelar roll.

För att snabbt kunna ta itu med våra gemensamma utmaningar, behöver vi bland annat hantera:

● Ojämlikhet: Sveriges fattiga blir fattigare och de rika rikare.
● Överkomliga priser: Priset på basvaror har skjutit i höjden och billiga bostäder finns inte

längre.
● Fred: Vår flera hundraåriga politiska strategi om militär neutralitet har gått förlorad.
● Miljö: Tiden håller på att rinna ut för att vända klimatkatastrofen.
● Förtroende för politiken: Förtroendeförlusten för politik i allmänhet ökar acceptansen för

auktoritär politik - vilket i sin tur förstärker diskriminering mot minoriteter (HBTQ+;
migranter och asylsökande; romer och tyvärr för många andra för att kunna räkna upp alla).

● Våld: Könsbaserat våld, brottslighet och gängverksamhet ökar i Europa.
● Offentliga tjänster: Allt mer av offentlig service hamnar i privata händer, samtidigt som

jämlik och rättvis tillgång till dessa tjänster försvinner.

Dessa gemensamma utmaningar är resultatet av politiska beslut som bara gynnar de rika. Sedan
1990-talet har Sverige bevittnat en häpnadsväckande ökning av miljardärer, från 20 till över 500!
Samtidigt har 300 000 svenskar ingen inkomst alls och ytterligare 200 000 tjänar mindre än 50 000
kronor per år. Denna trend är inte en tillfällighet; det är snarare resultatet av en nära sammanflätning
av våra politiker med mäktiga oligarker vars enda syfte är vinst.

Det är hög tid att säga, nu räcker det! En alternativ väg måste tas - en som ger makt åt folket. En väg
som möjliggör ett drägligt och värdigt liv för alla Europas folk. MERA25 ger oss ett alternativ och
vi uppmanar dig att delta i vår kamp!

Vår Alternativa Vision för Sverige, Europa och vidare

För att minska ojämlikheten kommer vi att kämpa för rättvisa löner över hela Europa, med den
svenska modellen som standard. Vårt mål är ett värdigt arbetsliv för alla genom en 4-dagars
arbetsvecka. För dem som befinner sig i en svår ekonomisk situation siktar vi på att införa en
pan-europeisk universell levnadsinkomst för att ge Europas folk ett värdigt och meningsfullt liv, fritt
från exploatering utan istället till var och en efter behov..

För att göra livet bättre igen kommer vi att förespråka avskaffandet av löjliga lagar inom Europeiska
unionen som håller priserna på ett konstgjort hög nivå (elmarknaden) och införa lagar som
förbjuder moms för privata slutkonsumenter på livsviktiga varor över hela Europa (vatten, mat,
mediciner, hemenergi). Sektorer med få stora aktörer kommer att brytas upp för att avskaffa
monopol, och lagstiftning kommer att införas för att avsluta manipulationen av patent som tvingar
höga medicinpriser.

För att avsluta krig kommer vi att arbeta för att omvandla Europeiska Unionen till en oberoende och
alliansfri enhet, hängiven till global fred. Detta kräver att militärblocken ersätts med en
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inkluderande internationell säkerhetsstruktur som hanterar spänningar, främjar friheter, bekämpar
fattigdom, begränsar exploatering, strävar efter social och miljömässig rättvisa och avslutar
dominansen av ett land över ett annat.

För att återställa naturen kommer vi att inleda ett ambitiöst grönt offentligt arbetsprogram som
beskrivs i vår Nya Gröna Giv för Europa. Detta kommer att skapa anständiga gröna jobb, göra
kollektivtrafik i hela Europa gratis eller tillgänglig till en låg kostnad som uppmuntrar dess
användning, och investera i allmännyttiga tjänster över hela kontinenten. Viktigt är att detta kommer
att finansieras genom en förmögenhetsskatt av de 1% av européer som äger över 30% av
förmögenheten. För Sverige kommer vi att driva på för att Riksgälden ska utfärda 100 miljarder
kronor i obligationer för nybyggnation av allmännyttiga bostäder.

För att återställa förtroendet för politiken strävar vi efter att etablera en ny demokratisk nivå mellan
allmänheten och våra folkvalda representanter som komplement till de ordinarie valen som
sker var fjärde år. Detta kommer att ta form av demokratiska råd bestående av slumpmässigt
utvalda invånare, som kommer att styra viktiga områden av offentlig förvaltning. Dessutom
kommer vi att förespråka maximal transparens av de inre arbetsprocesserna inom Europeiska
unionen. Mekanismerna för fri information kommer att stärkas och visselblåsare kommer att skyddas.
Möten i det som hittills varit slutna grupper och kommittéer kommer att sändas live, och beslut som
tas av dessa organ kommer att vara föremål för godkännande av Europaparlamentet.

Vi kommer att kämpa för kvinnors och minoriteters rättigheter över hela Europeiska unionen.
Brådskande åtgärder inkluderar förbud mot barnäktenskap och könsstympning, säkerställande av full
tillgång till reproduktiva rättigheter samt stärkande av åtgärder mot människohandel och könsbaserat
våld. Dessa kommer att cementeras i EU:s viktigaste rättsliga ramverk, såsom Europeiska unionens
stadga om de grundläggande rättigheterna; en direktivmekanism för att bekämpa våld mot
kvinnor och våld i hemmet - med inkludering av vanliga brott, såsom våldtäkt, i dess uppdrag; och
avslutningen av arbetet med det försenade antidiskrimineringsdirektivet för att ta bort luckorna i
lagstiftningen i hela Europeiska Unionen och anpassa alla EU-länder till Istanbulkonventionen. Vi
kommer att arbeta för ett strikt och långtgående implementering av grundläggande rättigheter genom
att öka tillsynen hos Europeiska Unionens byrå för grundläggande rättigheter.

För att minska och så småningom få slut på det eskalerande våldet kommer vi att arbeta för att
påverka de grundläggande orsakerna som tvingar våra unga att välja kriminalitetens väg. Vi
kommer att utöka utbildnings-, sociala stöd- och vårdtjänster för vår sårbara ungdom - samt
utveckla konkreta vägar för dem som söker en väg ut ur gängverksamhet. Vi kommer att förespråka
en icke-vålds metod för att hantera problemet och ett helhetsgrepp för att bryta våldscykeln.

För att återta allmänna nyttigheter kommer alla tjänster som är väsentliga för det dagliga livet att
vara i offentlig regi. Vi kommer att förespråka nationella medborgarförsamlingar, utvalda genom
lottdragning, som kommer att styra politiken, föreslå lagstiftning, välja höga domare och godkänna
höga utnämningar i organisationer som hanterar allmänna nyttigheter (till exempel centralbanken,
vård, välfärd, utbildning, hälsa, och energi).

Stöd oss och lämna din underskrift för att återinföra politik för människor, inte för girighet, i
Sverige, Europa och vidare.
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